
令和６年７月１２日

保護者のみなさま

牟岐中学校Ｐ Ｔ Ａ 会 長 白木 雄祐

牟岐中学校長 前田 幸作

人権意見発表会について(ご案内)

小暑の候，保護者のみなさまには益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。日頃は，牟

岐中学校教育活動に格別のご支援・ご協力を賜り深く感謝申しあげます。

さて，標記のことについて次のとおり開催いたします。何かとご多用とは存じますが，

お繰り合わせのうえ，ご出席くださいますようご案内申しあげます。

１ 日 時 令和６年７月１９日(金) １０：４５～

２ 場 所 マルチルーム（２Ｆ）

３ 内 容 人権意見発表会

・各学年２名ずつ発表


